Департамент образования администрации города Нижнего  Новгорода

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 258»

(МБДОУ № 258)

ПРИКАЗ

23.08.2021 г.                                                      № 181-од

О назначении ответственного

за организацию работы по

профилактике коррупционных

и иных правонарушений

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений старшего воспитателя Ежелеву С.В..

2.Ответственному лицу Ежелевой С.В.:

    2.1.Предоставлять ежеквартально в Управление дошкольного

образования Автозаводского района отчет о противодействии коррупции;

    2.2.Размещать своевременно на официальном сайте ДОО информацию по

профилактике коррупционных правонарушений.

3. Козиной Е.О. – делопроизводителю, внести соответствующие изменения

в должностную инструкцию ответственного лица.

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              И.В.Горчикова

Ознакомлены:

Подписи сотрудников в первом экземпляре.

		2021-08-23T14:34:16+0300
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 258"